
 

I-WL/2017/2107 / RIS 2017-R-90 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 

Onderwerp: 

Gunning concessie exploitatie CC De Weijer. 

 

Nummer: 

. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 juni 2017; 

 

gelet op de Aanbestedingswet 2012; 

 

B E S L U I T : 

 

1. De commerciële exploitatie van CC De Weijer door het college te laten gunnen aan 

aspirant exploitant Audax bv. op grond van het gestelde in de bij dit besluit 

behorende en als zodanig gewaarmerkte inschrijvingsleidraad onder hoofdstuk 3 

(Geschiktheid en Gunningsprocedure). 

2. Het structurele nadeel ad € 85.000,- te verwerken in de begroting 2018 als gevolg 

van de gelopen aanbestedingsprocedure betreffende de concessie voor exploitatie CC 

De Weijer te Boxmeer. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 6 juli 2017. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


